
家賃（非課税）

共益費（非課税）

食費（課税）
（3０日分）

厨房維持費

生活サポート費

合計

別途費用

介護１ 介護２ 介護３ 介護４ 介護５

介護保険
負担金(1割） 21,111 24,929 34,061 38,963 46,483

合計金額 ¥192,111 ¥195,929 ¥205,061 ¥209,963 ¥217,483

各保険料、介護用品代、自費サービス料、洗濯代　等

小計２　＋　介護保険料

※個人差がございます。合計金額も、おおよその金額となります。

※食費の計算方法
　　朝食￥450・昼食￥７50・夕食￥800＝￥2000/日（税込）
　　ご家族様と外食される場合なども事前日の午前中までにお伝え下されば、
　　その際のお食事を止めることは可能です。
※試算表につきましては、介護保険料・医療保険料1割負担で計算しております。

¥6,000

¥25,000

¥171,000

¥60,000

カーサ花みずき　ご利用料金（単身A）25.41㎡

敷金　３00,000円（契約時）

¥50,000

¥30,000

※入居時、電気代を契約していただきます。(電気代は、実費となります）


