カーサ花みずき ご利用料金(単身A) 25.41m²

敷金 300,000円(契約時)

※入居時、電気代を契約していただきます。(電気代は、実費となります)

家賃(非課税)	¥50,000				
共益費(非課税)	¥30,000				
食費(課税) (30日分)	¥60,000				
厨房維持費	¥6,000				
生活サポート費	¥25,000				
合計	¥171,000				
別途費用	各保険料、介護用品代、自費サービス料、洗濯代等				

	介護1	介護2	介護3	介護4	介護5		
介護保険 負担金(1割)	21,111	24,929	34,061	38,963	46,483		
小計2 十 介護保険料							
合計金額	¥192,111	¥195,929	¥205,061	¥209,963	¥217,483		

[※]個人差がございます。合計金額も、おおよその金額となります。

※食費の計算方法

朝食¥450·昼食¥750·夕食¥800=¥2000/日(税込)

ご家族様と外食される場合なども事前日の午前中までにお伝え下されば、

その際のお食事を止めることは可能です。

■※試算表につきましては、介護保険料・医療保険料1割負担で計算しております。

